

# Årsredovisning

---

## *Pocius Åkeri AB*

559276-0259

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Zilvinas Pocius  
2025-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva transport-, åkeri-, spedition- och lagring verksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Jönköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	9 494	13 629	6 403	1 691
Resultat efter finansiella poster	-91	-169	1 285	858
Soliditet %	20	22	27	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom marknadspriserna har sjunkit.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 797 707	-264 819	1 557 888
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-264 819	264 819	0
- Årets resultat			-132 124	-132 124
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 532 888	-132 124	1 425 764

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 532 888
Årets resultat	-132 124
Summa	1 400 764

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 400 764
Summa	1 400 764

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 494 442	13 628 675
Övriga rörelseintäkter	957 288	69 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 451 730</b>	<b>13 698 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 738 594	-6 606 992
Handelsvaror	-3 296 500	-30 934
Övriga externa kostnader	-864 389	-4 898 428
Personalkostnader	-565 115	-1 024 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 501 884	-1 099 460
Övriga rörelsekostnader	-310 975	5 869
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-10 277 457</b>	<b>-13 654 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>174 273</b>	<b>43 637</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	38 856	5 042
Räntekostnader och liknande resultatposter	-303 981	-217 906
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-265 125</b>	<b>-212 864</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-90 852</b>	<b>-169 227</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-90 852</b>	<b>-169 227</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 272	-95 592
<b>Årets resultat</b>	<b>-132 124</b>	<b>-264 819</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	4 620 640	4 042 458
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	4 620 640	4 042 458
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	1 370 787	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	1 370 787	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>5 991 427</b>	<b>4 042 458</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	9 549	163 980
<i>Summa varulager m.m.</i>	9 549	163 980
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	298 703	468 404
Övriga fordringar	48 628	206 689
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	38 979	90 171
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	386 310	765 264
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	842 091	2 196 573
<i>Summa kassa och bank</i>	842 091	2 196 573
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 237 950</b>	<b>3 125 817</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>7 229 377</b>	<b>7 168 275</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 532 888	1 797 707
Årets resultat	-132 124	-264 819
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 400 764	1 532 888
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 425 764</b>	<b>1 557 888</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 3 905 964	2 929 336
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3 905 964</b>	<b>2 929 336</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 777 589	1 577 214
Skatteskulder	-229 075	277 284
Övriga skulder	344 931	651 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 204	175 116
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 897 649</b>	<b>2 681 051</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>7 229 377</b>	<b>7 168 275</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen		3 905 963	2 929 335
---	--	-----------	-----------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marius Buivydas, Contus Ekonomi AB

## UNDERSKRIFTER

Jönköping

*Zilvinas Pocius*

Zilvinas Pocius

2025-03-26